
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/ . /  травня 2021 року Вовчанськ

Про тимчасове призупинення освітнього 
процесу у Комунальному закладі «Волохівський 
ліцей Вовчанської міської ради Чугуївського 
району Харківської області»

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», пункту 7 розділу V Санітарного регламенту для закладів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров’я України від 25 вересня 2020 року № 2205, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 року № 1111/35394, 
Комплексного плану заходів з готовності в міжепідемічний період та 
реагування під час епідемічного сезону захворюваності на грип та ГРВІ у 2021 
році у Вовчанській об’єднаній територіальній громаді та Старосалтівській 
об’єднаній територіальній громаді, затвердженого рішенням місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого 
комітету Вовчанської міської ради від 25 лютого 2021 року, протокол № 5, 
подання начальника відділу освіти Вовчанської міської ради від 17 травня 2021 
року № 01-25/902, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та з метою попередження виникнення інфекційних 
захворювань серед учнів закладів загальної середньої освіти Вовчанської 
територіальної громади

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес у Комунальному закладі
«Волохівський ліцей Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області» із 18 по 31 травня 2021 року, організувавши заняття за 
допомогою технологій дистанційного навчання.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на
заступника 
КРУПО

рви з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія

Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


